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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 3-й тур, Матч №20

П`ятниця, 15.08.2025, 18:00, "Україна", Львів. 28°C. Глядачі: 700

«Рух» Львів

1 : 2

«Оболонь» Київ

1 Герета Юрій-Володимир
4 Холод Віталій
92 Слюбик Богдан
23 Копина Юрій
73 Лях Ростислав
15 Підгурський Денис (К)
19 Пастух Євгеній
47 Квас Костянтин
99 Фал Бабукар
75 Кітела Андрій
11 Руніч Василь

Запасні
40 Сірук Микола
25 Левицький Богдан
56 Бойко Максим
76 Товарницький Олексій
70 Касарда Назар
17 Слюсар Денис
10 Притула Остап
5 Едсон
77 Алмазбеков Бекназ
8 Рейляну Влад
65 Себро Дмитро
7 Клайвер

Тренер
Федик Іван

31 Марченко Денис
5 Шевченко Євгеній
37 Дубко Валерій
95 Курко Василь
3 Приймак Владислав
55 Суханов Сергій
6 Чех Максим
8 Кулаковський Артем
10 Слободян Олег (К)
9 Устименко Денис
21 Бичек Костянтин

Запасні
1 Федорівський Назарій
7 Блізніченко Віктор
11 Грисьо Максим
70 Корх Кіріл
32 Ломницький Андрій
13 Мединський Ігор
40 Нестеренко Іван
24 Прокопенко Єгор
50 Семенов Дмитро
22 Фещенко Олександр
17 Черненко Руслан
28 Чорний Артем

Тренер
Антоненко Олександр

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Думенко Володимир
Асистент 2:
Поважний Ярослав
4-й арбітр:
Скрипник Максим
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Арбітр VAR:
Райда Михайло
Асистент арбітра VAR:
Запороженко Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Бондаренко Юрій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 3-й тур, Матч №20
П`ятниця, 15.08.2025, 18:00, "Україна", Львів. 28°C. Глядачі: 700

«Рух» Львів 1 : 2 «Оболонь» Київ
27' 9 Устименко Денис

36' 21 Бичек Костянтин
13 Мединський Ігор

47 Квас Костянтин
10 Притула Остап 39'

75 Кітела Андрій
77 Алмазбеков Бекназ 39'

45+2' 8 Кулаковський Артем

15 Підгурський Денис
17 Слюсар Денис 46'

46' 8 Кулаковський Артем
50 Семенов Дмитро

60' 10 Слободян Олег
40 Нестеренко Іван

60' 9 Устименко Денис
24 Прокопенко Єгор

11 Руніч Василь
7 Клайвер 62'

73 Лях Ростислав 62'

66' 50 Семенов Дмитро

23 Копина Юрій
5 Едсон 71'

74' 55 Суханов Сергій

92 Слюбик Богдан 78'

90+3' 40 Нестеренко Іван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


